
Zarządzenie Nr 85/2023 

z dnia 26.06.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie:  likwidacji studiów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Nauk o Zdrowiu  

w Katowicach. 

 

 

Na podstawie § 103 ust. 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) oraz § 7 ust. 1 Regulaminu studiów 

podyplomowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, stanowiącego Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 113/2022 z dnia 12 lipca 2022 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach, w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

niniejszym zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

Likwiduję studia podyplomowe prowadzone na Wydziale Nauk o Zdrowiu w Katowicach pn.:  

1) „Neurorehabilitacja osób dorosłych oraz osób w podeszłym wieku”, utworzone Uchwałą  

Nr 59/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 26 stycznia 2011 r., 

2) „Gimnastyka korekcyjno-kompensacyjna”, utworzone Uchwałą Nr 107/2011 Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 20 kwietnia 2011 r., 

3) „Terapia neurorozwojowa”, utworzone Uchwałą Nr 60/2011 Senatu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach z dnia 26 stycznia 2011 r., 

4) „Gerontologia i opieka nad osobami starszymi”, utworzone Uchwałą Nr 106/2011 Senatu 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 20 kwietnia 2011 r., 

5) „Edukacja seksualna”, utworzone Uchwałą Nr 58/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach z dnia 29 lutego 2012 r., 

6) „Fizjoterapia w kosmetologii”, utworzone Uchwałą Nr 144/2014 Senatu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach z dnia 24 października 2014 r. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia Podyplomowego 

i Promocji Uczelni.  

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański                                                                               
 
Otrzymują:  

− Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni,  

− Dziekani Wydziałów, 

− Kierownicy Studium Kształcenia Podyplomowego, 

− Kwestor,  

− Z-cy Kanclerza,  

− Dział Kształcenia Podyplomowego,  

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  


